1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

com urgência a roçagem do mato alto na rua que leva ao bairro Vista Verde no distrito

de Jafa.

Tal sugestão é feita tendo em vista que o local está com o

mato muito alto, e isso tem causado preocupação por parte dos moradores, pois, o local

pode abrigar animais peçonhentos como cobras e escorpiões.

Sala das Sess^s, 08 de março de 2021.

ÀTETO

R - CIDADANIA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950/(14)3471-1308

Site: wwvv.garca.sp.leg.br/ eraail: camara@cnigarca.sp.gov.br